令和２年３月２日

保護者 様

                               川口市立安行小学校

校長  吉田 明美

３月５日の登校日の持ち物について

 ３月５日の登校日の持ち物を、下記のとおりといたします。ご確認をよろしくお願いい

たします。

記

学年 持  ち  物

全校

共通

筆記用具・連絡帳・下敷き・マスク・上ばき・健康観察カード・荷物を持ち帰る袋

１年生

国語・算数・集金・給食着（持ち帰った人）

※学校から借りた本は、２６日（木）に持って来る。

２年生

国語・集金・のり・給食着（持ち帰った人）

※学校から借りた本は、２６日（木）に持って来る。

３年生

社会・理科・集金・給食着（持ち帰った人)

※学校から借りた本は、２６日（木）に持って来る。

４年生

社会・理科・集金・給食着（持ち帰った人）

※学校から借りた本は、２６日（木）に持って来る。

５年生

国語・社会・給食着（持ち帰った人）

※学校から借りた本は、２６日（木）に持って来る。

６年生

国語・算数・オルゴールの箱・彫刻刀・図書室で借りた本・給食着（持ち帰った人）

※安行中学校入学説明会で配られた「アレルギー疾患調査票」

なかよし

学級

全校共通の持ち物のみ

※ランドセル登校